

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005505
 INDURAR ELECTRIC SRL
 AV. 27 de Febrero Esq C/ 6 U NO. 14
 122222 SANTIAGO R,D
 8099627296

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Sirvase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:

Número de Pedido 4300000543
 Fecha 06.12.2022
 Moneda DOP
 Comprador Yanielly Medina
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887
 Fecha de Entrega 27.04.2022

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000860 - CHALECO REFLECTANTE VERDE	UN	100.00	820.00	82,000.00
	Precio bruto Ibtis				82,000.00
					14,760.00
					82,000.00
					14,760.00
					96,760.00
					82,000.00
					14,760.00
					96,760.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000543

Fecha: 06.12.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA.


Firma Autorizada

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005505
 INDURAR ELECTRIC SRL
 AV. 27 de Febrero Esq C/ 6 U NO. 14
 122222 SANTIAGO R,D
 8099627296

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Se vase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:
 Número de Pedido 4300000542
 Fecha 06.12.2022
 Moneda DOP
 Comprador Yanieli Medina
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887
 Fecha de Entrega

Condición de Entrega:
 -

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000359 - CHALECO REFLECTANTE BICOLOR CLASE 2	UN	50.00	822.85	41,142.50
	Precio bruto	lbbs			41,142.50
					7,405.65
20	5000359 - CHALECO REFLECTANTE BICOLOR CLASE 2	UN	150.00	822.85	123,427.50
	Precio bruto	lbbs			123,427.50
					22,216.95
Total Precio bruto					164,570.00
Total lbbs					29,622.60
Total General					194,192.60

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000542

Fecha: 06.12.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA



Firma Autorizada

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información de Pedido:

Número de Pedido 4300000541
 Fecha 06.12.2022
 Moneda DOP
 Comprador Yanieily Medina
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887
 Fecha de Entrega 25.04.2022

Condición de Entrega:

-

Proveedor: 4005505
 INDURAR ELECTRIC SRL
 AV. 27 de Febrero Esq C/6 U NO. 14
 122222 SANTIAGO R,D
 8099627296

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 días sin DPP
 Sirvase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000347 - LENTE DE PROTECCION Y SEGURIDAD OSCURO	UN	150.00	165.00	24,750.00
	Precio bruto				24,750.00
	Ibbs				4,455.00
20	5000347 - LENTE DE PROTECCION Y SEGURIDAD OSCURO	UN	150.00	165.00	24,750.00
	Precio bruto				24,750.00
	Ibbs				4,455.00
70	5000347 - LENTE DE PROTECCION Y SEGURIDAD OSCURO	UN	200.00	165.00	33,000.00
	Precio bruto				33,000.00
	Ibbs				5,940.00
Total Precio bruto					82,500.00
Total Ibbs					14,850.00
Total General					97,350.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000541

Fecha: 06.12.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA



EDENORTE DOMINICANA S.A.
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Firma Autorizada

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005505
 INDURAR ELECTRIC SRL
 AV. 27 de Febrero Esq C/ 6 U NO. 14
 122222 SANTIAGO R,D
 8099627296

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Sirvase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:
 Número de Pedido 4300000540
 Fecha 06.12.2022
 Moneda DOP
 Comprador Yanielly Medina
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887
 Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000333 - GUANTES DE NITRILLO	PAA	200.00	100.37	20,074.00
	Precio bruto				20,074.00
	Ibbs				3,613.32
20	5000333 - GUANTES DE NITRILLO	PAA	200.00	100.37	20,074.00
	Precio bruto				20,074.00
	Ibbs				3,613.32
30	5000333 - GUANTES DE NITRILLO	PAA	300.00	100.37	30,111.00
	Precio bruto				30,111.00
	Ibbs				5,419.98
Total Precio bruto					70,259.00
Total Ibbs					12,646.62
Total General					82,905.62

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000540

Fecha: 06/12/2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA



Firma Autorizada